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محمد گلریز خواننده پیشکسوت:

هنرمندان با هر عقیده سیاسی مشتاق دفاع از کشور هستند
محمد گلریز خواننده سرودهای انقلابی با 
اشــاره به حملــه تروریســتی رژیم 
صهیونیســتی گفت: بنده به عنوان یک 
شهروند و عضو کوچکی از جامعه هنری از 
این حمله تروریستی بسیار متاسف و متاثر 
شدم و به مردم ایران، رهبر انقلاب و خانواده 
این شهدا تسلیت عرض می کنم. وی گفت: 
شهدای این حادثه؛ سرلشکر پاســدار محمد باقری، سرلشکر پاسدار 
حسین سلامی، سرلشکر پاسدار غلامعلی رشــید، سردار امیرعلی 
حاجی زاده و شهدای هســته ای؛ محمد مهدی طهرانچی و فریدون 
عباسی جانشان را تقدیم ایران اسلامی کردند و طبق وعده الهی جایگاه 
شهدا در بهشت برین است. گلریز افزود: طبق سخنان رهبر معظم انقلاب 
پاسخ به این رژیم خونخوار، جنایتکار، ستمگر و کودک کش بسیار سخت 

و پشیمان کننده خواهد بود. این خواننده پیشکسوت بیان کرد: ما هم در 
عرصه هنر وظیفه داریم در قالب آثار موسیقایی همچون سرود، جنایات 
این رژیم منحوس را بیش از پیش معرفی کنیم و با تولید چنین آثاری، 
ضمن اعلام اعتراض خود در برابر جنایات و اقدامات رژیم صهیونیستی، 
مقاومت مردم ایران و خانواده شــهدا را بیان کنیم. وی اظهارداشت: از 
دوران انقلاب تاکنون و در رویدادهای مختلف و هر اتفاقی که در کشور رخ 
داده است، سرودهای ماندگاری را با همکاری سایر هنرمندان تولید و اجرا 
کردم و اکنون نیز آماده هستم چنین آثاری را تولید و اجرا کنم تا مرهمی 
برای دردهای مردم باشد.  گلریز گفت: هنرمندان ایران عزیزمان با هر 
سلیقه  و عقیده سیاسی مشتاق و آماده دفاع از کشور و آرمان های آن 
هستند و فکر نمی کنم در این زمینه تردیدی داشته باشند. اکنون آماده 
هستم هر کاری که در عرصه هنری و غیرهنری برای پایداری و سربلندی 

کشورم لازم است، انجام دهم.

غلامرضا صنعتگر خواننده موسیقی پاپ:

رژیم صهیونیستی باید تاوان خون هموطنان بی گناه مان را بدهد 
غلامرضا صنعتگر خواننده قطعه حماسی 
»صبح فردا« در واکنش به حمله تروریستی 
رژیم صهیونــی به تهــران و تعدادی از 
شهرهای کشورمان اظهارداشت: این حمله 
با هماهنگی شــیطان بزرگ توسط سگ 
هارش که قصــاب کــودکان بی دفاع و 
غیرنظامیان است، انجام شده که در شرارت 
روی فرعون را هم سفید کرده اند و باید تا نابودی کامل این غاصبان قدس 
لحظه ای از پا ننشینیم. وی گفت: هنرمندان باید پا به پای ملت غیور و 
سربلند ایران در خدمت سرزمین مقدسشان باشند، با تولید آثار هنری 

شایسته موثر واقع شوند و هنر واقعی خود که دفاع از مام وطن است، 
نمایان کنند. صنعتگر افزود: رژیم صهیونیستی باید تاوان قطره قطره 
خون هموطنان بی گناه و ملت حق طلب ما را بدهد و تاوان خون شهدای 
ما فقط نابودی کامل این غده سرطانی است. این خواننده موسیقی پاپ 
درباره عملیات »وعده صادق ۳« بیان کرد: باید به ســپاهیان شجاع و 
ارتشی های دلاور که با همراهی هم، گوش به فرمان ولی فقیه و امام جامعه، 
دل ملت زخم خورده مان را التیام بخشیدند، دست مریزاد گفت. البته 
دوست دارم این عملیات تا بیابان شــدن تل آویو، حیفا و آزادی قدس 
شریف ادامه داشته باشد و این غدیر زمینه فرج و ظهور آقا صاحب الزمان 

)عج( شود.

رضا مهدوی موسیقی شناس و مدرس دانشگاه:

مردم سرسخت تر از دوران جنگ تحمیلی، مقاومت می کنند
رضا مهدوی موسیقی شناس و مدرس دانشگاه 
در واکنش بــه حمله تروریســتی رژیم 
صهیونیستی به تهران و تعدادی از شهرهای 
کشور اظهارداشت: رژیم کودک کش صهیونی 
بار دیگر رفتار ددمنشانه و تجاوزگرایانه و 
تروریستی خود را به بهانه های واهی به رُخ 
کشید. وی گفت: نتانیاهو با حمایت همه جانبه 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا سعی در یکسان سازی اقلیم کره زمین 
دارد تا بتواند تمام منابع طبیعی و هوش انسانی را در پی اهداف یک طرفه 
برای خود تصاحب و همه را مغبون خود کند. مهدوی افزود: بی شــرمی و 
جنایت بی شائبه رژیم جعلی صهیون در طول هفتاد سال گذشته بر کسی 
پوشیده نبوده و نیست اما این بار پس از نسل کشی در غزه، سوریه و لبنان و 
تحرکاتی که بر علیه جمهوری اسلامی ایران در سال های اخیر از خود نشان 
داده حاکی از بی خردی، یک سونگری، بی منطقی و تمامیت خواهی است. 
این مدرس دانشگاه بیان کرد: دیگر نقشه ها و برنامه های رژیم صهیونیستی 
عیان شده اســت و باید دنیا علیه او اقدام جدی کند. متاسفانه دبیرکل 
سازمان ملل و آژانس هسته ای تاکنون واکنشی نشان نداده  و سکوت پیشه 

کرده  اند که نشــان از هماهنگی با آمریکا دارد. وی اظهار داشت: انرژی 
مسالمت آمیز هسته ای حق مسلم مردم ایران است و بر هنرمندان ایرانی با 
هر سلیقه، گرایش و طرز نگاه لازم است تا نسبت به میهن پرستی و تمامیت 
ارضی برای احیای حق و حقوق مسلم خود واکنش نشان داده و دست به 
ابتکار عمل بزنند و آثاری در خور توجه تولید و پخش کنند. مهدوی گفت: 
یادمان نرود ایران آغازکننده هیچ جنگی در 2۰۰ سال گذشته تاکنون نبوده 
و دارای فرهنگ غنی مقاومت است. رژیم منحوس صهیونیستی در آغازگری 
چنین حرکت وحشــیانه ای از پس نگرانی پاســخ مناسب ایران توسط 
موشک ها و پهبادهای صنعت خود، دست به جنایت گسترده تری زده است 
و کودکان، زنان و مردان غیرنظامی را هدف قرار می دهد تا به اصطلاح رُعب 
و وحشت در میان مردم شریف و شهیدپرور ایران ایجاد کند. اما زهی خیال 
باطل، این مردم سرســخت تر از دوران هشت سال دفاع مقدس و جنگ 
تحمیلی، مستحکم مقاومت می کنند. این آهنگساز ضمن عرض تسلیت و 
ابراز همدردی با مردم و خانواده هایی که عزیزانشان شهید شده اند و تسلیت 
و تهنیت به سرداران عالی رتبه نظامی و دانشگاهی افزود: امیدواریم در این 
زمینه »دفاع مقتدرانه ملی« از ســوی قوای نظامی با حمایت همه جانبه 

طیف های گوناگون از جمله جماعت اهل فنِّ  موسیقی صورت بگیرد.

پیروز ارجمند، آهنگساز، استاد و پژوهشگر موسیقی:

اتحاد ایرانیان مثال  زدنی است
 پیروز ارجمند، آهنگساز، استاد 
و پژوهشگر موسیقی برجسته 
کشورمان با اشــاره به تجاوز 
وحشــیانه رژیــم جعلــی 
صهیونیستی به خاکمان، ضمن 
تاکید بر انتقال پیام صلح طلبی 
هنرمندان ایران به جهان، به 
سابقه تاریخی اتحاد ایرانیان پرداخت و گفت: هنرمندان بیش 
از هر زمان باید در بحران ها در کنار مردم باشند و به آنان امید 
بدهند، حال خوب ایجاد کنند و ما بیش از هر دوره ای باید 

فعال باشیم.
ارجمند با اشاره به حملات وحشــیانه رژیم صهیونیستی 
به خاک ایران و شــهادت جمعی از شــهروندان بی گناه، 
دانشمندان و فرماندهان نظامی تصریح کرد: ما ضمن اینکه 
داغدار شده ایم، نگران سرزمین مان ایران هستیم و حس 

تلخ و عجیبی دارم.
وی خاطرنشان کرد: به عنوان عضوی از جامعه هنری کشور 
حمله رژیم غاصب اسراییل به کشور را شدیدا محکوم می 

کنم و امیدوارم که سربازان وطن به موفقیت کامل برسند.
این هنرمند خاطرنشان کرد: هنرمندان پیامی جز صلح در 
جهان ندارند و برای آنان هیچگونه جنگی قابل درک و هضم 
نیست زیرا به طور کلی معتقدند به صلح جهانی و دائم برسیم 

و ایران نیز مردم صلح طلبی دارد.
ارجمند اظهار داشــت: جنگ با رژیم صهیونیستی تفاوت 
اساسی با جنگ هشت ساله با عراق دارد و آن ابزارهای نوینی 
است که به کار برده می شــود و همین موضوع آن را برای 
مردم و نسل جوان متفاوت کرده است. وی در ادامه با اشاره 
به سابقه تجاوز دشمنان در طول تاریخ به خاک کشورمان 
تصریح کرد: مردم ایران چنین اتفاقاتی را در طول تاریخ خود 
زیاد دیده اند، چنین روزهایی را زیاد داشته اند و تجربه اول 
آنان نیست، اما کشور ماندگار شده و اصولا مردم ایران صلح 
طلب بوده اند. ارجمند تاکید کرد: تاریخ نشان داده ایران هر 
بار آسیب دیده است باز ساخته می شود و ماندگار می ماند، 
ضمن اینکه اتحاد مردم ایران مثال زدنی است که کمتر جایی 
در دنیا چنین اتحادی دارد؛ باید بــا در کنار هم بودن، این 

روزهای سخت را با موفقیت پشت سر بگذاریم.
هنرمند و پژوهشگر موســیقی در ادامه با اشاره به تاثیر 
فعالیت های هنری در شرایط فعلی بر جامعه گفت: البته در 
زمان کوتاه هنرمندان کار زیــادی نمی توانند انجام دهند، 
فرصت کافی برای تولید و عرضه محصولات هنری ماندگار 
باید وجود داشته باشد و رشته های هنری مثل موسیقی به 
زمان نیاز دارد؛ همه ما در ابتدای راه و به نوعی از اتفاقات در 
شوک هستیم و امیدواریم در روزهای آینده بتوانیم اتفاقات 
و کارهایی را ثبت کنیم. وی افزود: در شرایط امروز باید بستر 
برای فعالیت هنرمندان فراهم شــود و محدودیت ها برای 
ثبت وقایع این روزها و عرضه آن به مردم جهان نباید وجود 
داشته باشد. این استاد دانشگاه و هنرمند موسیقی اظهار 
داشــت: مردم ما باهوش و ژن تاریخی قوی دارند، شاید در 
مقطعی ناامیدی هایی رخ بدهد اما به  ســرعت خودشان را 
قوی می کنند که نمونه آن رفتار هوشــمندانه، متمدنانه و 
یاریگر مردم ایران در دوران هشت سال دفاع مقدس، کرونا 

یا حوادث طبیعی مثل زلزله ها است.


